
    UITSLAG  MARK EN VLIETSTREEK  L36 CREIL        MET 201 DUIVEN OP 05-09-2015 LOS 08.00 U. W   
                                                                                     
  SPL  Vlg NAAM                 PLAATS          VER.LIDNR RINGNUMM   AD/PR  GET AFSTAND ZUIV.TYD  MET/MIN  SAMPNT POULES               BEDRAG
                                                                                     
    1   11 A. van den Enden     Lepelstraat     1913.1341 5-1790932  11/3    10 285,727 11.48.22 1251,177  1000,0                            
    2   21 K. v.d. Enden        Lepelstraat     1913.1251 5-1783812  10/3     4 286,923 11.49.52 1248,213   980,4 1----h-----------F     0,90
    3   16 E.C. Poot            Lepelstraat     1928.1410 5-1789982  14/6     3 286,585 11.49.49 1246,932   960,8                            
    4    9 Brouwers/Goossens    Lepelstraat     1928.9120 5-1791299  11/4     3 285,189 11.48.57 1245,636   941,2                            
    5    8 J.L.M. van Eekeren   Lepelstraat     1928.1223 5-3514856  14/4    10 286,108 11.50.25 1241,697   921,6                            
    6   20 T.Schillemans        Lepelstraat     1928.1266 5-1775807  20/5     7 286,531 11.50.59 1240,483   902,0                            
    7   23 K. Geers             Lepelstraat     1928.0830 5-1790393  10/4     5 286,622 11.51.38 1237,394   882,4                            
    8   30 J.L.M. van Eekeren   Lepelstraat     1928.1223 5-3514873  14/      6    2    11.53.07 1227,316   862,7                            
    9   24 Brouwers/Goossens    Lepelstraat     1928.9120 5-1791283  11/      4    2    11.54.11 1217,800   843,1                            
   10   46 P. van Eekelen & Zn  Lepelstraat     1928.9146 5-1790241  10/2     3 286,327 11.57.08 1207,451   823,5                            
                                                                                     
   11   27 A. van den Enden     Lepelstraat     1913.1341 5-1790915  11/      5    2    12.01.49 1181,586   803,9                            
   12   13 P. van Tillo         Lepelstraat     1928.0368 5-1790964  20/6     3 286,008 12.02.20 1180,222   784,3                            
   13   17 P. van Tillo         Lepelstraat     1928.0368 5-1791432  20/      8    2    12.02.22 1180,059   764,7                            
   14   18 K. van Koppen        Steenbergen     1928.1568 5-1790039   9/4     2 290,197 12.07.17 1173,539   745,1                            
   15   19 R. Nijssen           Halsteren       1928.1118 5-1790262  20/7    13 283,637 12.03.55 1162,838   725,5 -----------------F         
   16   35 E.C. Poot            Lepelstraat     1928.1410 5-1791549  14/     11    2    12.07.22 1158,470   705,9                            
   17   31 P. van Tillo         Lepelstraat     1928.0368 5-1790998  20/     16    3    12.08.01 1153,177   686,3                            
   18   32 K. van Koppen        Steenbergen     1928.1568 5-1790009   9/      1    2    12.11.42 1152,947   666,7                            
   19   22 R. Nijssen           Halsteren       1928.1118 5-3532255  20/      9    2    12.07.32 1145,848   647,1 -----------------F         
   20   36 T.Schillemans        Lepelstraat     1928.1266 5-1775840  20/      4    2    12.10.10 1145,360   627,5                            
                                                                                     
   21   29 K. v.d. Enden        Lepelstraat     1913.1251 5-1783810  10/     10    2    12.11.42 1139,939   607,8 1----h-----------F     0,70
   22   25 R. Nijssen           Halsteren       1928.1118 5-3532282  20/     19    3    12.09.02 1138,946   588,2 -----------------F         
   23   33 K. Geers             Lepelstraat     1928.0830 5-1790368  10/      6    2    12.14.19 1127,027   568,6                            
   24   34 Brouwers/Goossens    Lepelstraat     1928.9120 5-1791262  11/      1    3    12.13.40 1124,264   549,0                            
   25   26 R. Nijssen           Halsteren       1928.1118 5-3532224  20/     16    4    12.14.02 1116,529   529,4 -----------------F         
   26   42 R. Nijssen           Halsteren       1928.1118 5-3532240  20/     20    5    12.14.15 1115,578   509,8 -----------------F         
   27      A. van den Enden     Lepelstraat     1913.1341 5-1790947  11/      3    3    12.16.16 1114,960   490,2                            
   28      X. van Peer          Steenbergen     1928.1584 5-1809927   9/1     3 289,712 12.20.21 1112,780   470,6                            
   29      K. v.d. Enden        Lepelstraat     1913.1251 5-1783798  10/      7    3    12.18.59 1107,880   451,0 1----h-----------F     0,40
   30   41 J.L.M. van Eekeren   Lepelstraat     1928.1223 5-3514830  14/     12    3    12.18.49 1105,446   431,4                            
                                                                                     
   31   45 P. van Tillo         Lepelstraat     1928.0368 5-1790984  20/     17    4    12.19.12 1103,423   411,8                            
   32   49 K. van Koppen        Steenbergen     1928.1568 5-1790035   9/      3    3    12.23.34 1101,037   392,2                            
   33   38 K. Geers             Lepelstraat     1928.0830 5-3515100  10/      9    3    12.20.34 1099,994   372,5                            
   34      Brouwers/Goossens    Lepelstraat     1928.9120 5-1791303  11/      5    4    12.20.58 1092,815   352,9                            
   35   37 E.C. Poot            Lepelstraat     1928.1410 5-3515077  14/     12    3    12.22.29 1091,756   333,3                            
   36   44 T.Schillemans        Lepelstraat     1928.1266 5-1790211  20/      8    3    12.22.28 1091,685   313,7                            
   37   39 E.C. Poot            Lepelstraat     1928.1410 5-1791231  14/     13    4    12.22.34 1091,409   294,1                            
   38      K. Geers             Lepelstraat     1928.0830 5-1790377  10/      1    4    12.22.56 1090,092   274,5                            
   39   50 E.C. Poot            Lepelstraat     1928.1410 5-1791531  14/     10    5    12.23.09 1088,990   254,9                            
   40      P. Huijzers          Dinteloord      1913.0132 5-1783251  15/1     6 297,597 12.34.01 1086,054   235,3                            
                                                                                     
   41      J.L.M. van Eekeren   Lepelstraat     1928.1223 5-3514894  14/      7    4    12.23.31 1085,729   215,7                            
   42   48 R. Nijssen           Halsteren       1928.1118 5-3532267  20/      8    6    12.21.34 1084,372   196,1 -----------------F         
   43      Jac. van Schilt      Lepelstraat     1928.0155 5-3514948   5/1     2 285,926 12.24.39 1080,392   176,5                            
   44   51 T.Schillemans        Lepelstraat     1928.1266 5-1775806  20/      2    4    12.25.40 1078,535   156,9                            
   45   47 P. van Tillo         Lepelstraat     1928.0368 5-1790970  20/     15    5    12.26.09 1074,610   137,3                            
   46      P. van Eekelen & Zn  Lepelstraat     1928.9146 5-1790223  10/      2    2    12.28.00 1068,384   117,6                            
   47      P. van Tillo         Lepelstraat     1928.0368 5-1790966  20/      1    6    12.27.49 1067,922    98,0                            
   48      R. Nijssen           Halsteren       1928.1118 5-3532223  20/     14    7    12.26.11 1065,565    78,4 ----------------EF     3,80
   49      K. van Koppen        Steenbergen     1928.1568 5-1790004   9/      6    4    12.32.54 1063,381    58,8                            
   50      E.C. Poot            Lepelstraat     1928.1410 5-1789983  14/      2    6    12.31.37 1055,046    39,2                            
                                                                                     
   51      T.Schillemans        Lepelstraat     1928.1266 5-1790968  20/     12    5    12.31.58 1053,551    19,6                            

 
  Recapitulatie MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1 L36 Creil 05-09-2015
  
  VER.   DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4------------------ --1:10- --1:25-  HW SP1 SP2 SP3  S2  S3  S4   A   B   C   D   E   F
         VEN               10  20  30  40  50 100 200 500  50 100  50 100  10  10  25  50  50  50  50
  1913    42        4   1  10                                              10                                          16  16
  1928   159   17  14   1                                                                                              22  22
  Tot.   201   17  18   2  10                                              10                                          38  38
  Aantal prijzen            3                                               3                                           1  10
  Restplaats               29                                              29                                          48    
  Restbedrag               20                                              20                                         380 190

  Prijsverdeling  L36 Creil 05-09-2015
  
  Poule      Gezet  Gewonnen op plaatscijfers:
  01 1:4 10     10    2   21   29 
  13 HWH        10    2   21   29 
  24 PechP      38   48 
  25 Resv F     38    2   15   19   21   22   25   26   29   42   48 
                        over:    1.90
 



  STAND NATOUR JONG MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1 
  KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN 
   PC Lidnummer Naam                 Woonplaats           Totpnt      L35      L36
  
    1 1913.1251 K. v.d. Enden        Lepelstraat          1922.1     941.7    980.4
    2 1928.9120 Brouwers/Goossens    Lepelstraat          1921.8     980.6    941.2
    3 1928.1223 J.L.M. van Eekeren   Lepelstraat          1776.0     854.4    921.6
    4 1928.0368 P. van Tillo         Lepelstraat          1774.6     990.3    784.3
    5 1928.1568 K. van Koppen        Steenbergen          1716.0     970.9    745.1
    6 1928.0830 K. Geers             Lepelstraat          1668.8     786.4    882.4
    7 1928.1266 T.Schillemans        Lepelstraat          1620.4     718.4    902.0
    8 1913.1341 A. van den Enden     Lepelstraat          1417.5     417.5   1000.0
    9 1928.1118 R. Nijssen           Halsteren            1414.8     689.3    725.5
   10 1913.0132 P. Huijzers          Dinteloord           1167.3     932.0    235.3
                                                                                     
   11 1928.9146 P. van Eekelen & Zn  Lepelstraat          1163.3     339.8    823.5
   12 1928.1321 R. de Jong           Lepelstraat          1000.0    1000.0       . 
   13 1928.1410 E.C. Poot            Lepelstraat           960.8        .     960.8
   14 1913.9204 L.M. Oors-de Zwart   Dinteloord            951.5     951.5       . 
   15 1913.1294 J. v. Gastel         Kruisland             776.7     776.7       . 
   16 1975.1002 A. Uitdewilligen     Steenbergen           631.1     631.1       . 
   17 1928.0627 G. Roosendaal        Halsteren             582.5     582.5       . 
   18 1913.9361 D. Dekkers en Riet   Steenbergen           543.7     543.7       . 
   19 1928.1584 X. van Peer          Steenbergen           470.6        .     470.6
   20 1928.9065 A. Bogers & Vader    Lepelstraat           310.7     310.7       . 
                                                                                     
   21 1928.0155 Jac. van Schilt      Lepelstraat           176.5        .     176.5
   22 1928.0791 J. Severijnen        Lepelstraat            77.7      77.7       . 
   23 1913.1049 R. Mangelaars        Kruisland              58.3      58.3       . 
   24 1928.1541 A. Damen             Steenbergen            29.1      29.1       . 
   25 1913.9034 Fam Ewijk            Dinteloord             19.4      19.4       . 
  

  STAND NATOUR JONG MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1 
  KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN 
   PC Lidnummer Naam                 Woonplaats           Totpnt      L35      L36
  
    1 1928.9120 Brouwers/Goossens    Lepelstraat          1921.8     980.6    941.2
    2 1928.0368 P. van Tillo         Lepelstraat          1599.8     815.5    784.3
    3 1928.1568 K. van Koppen        Steenbergen          1453.8     708.7    745.1
    4 1928.9146 P. van Eekelen & Zn  Lepelstraat          1163.3     339.8    823.5
    5 1928.0830 K. Geers             Lepelstraat          1060.9     786.4    274.5
    6 1928.1321 R. de Jong           Lepelstraat           961.2     961.2       . 
    7 1928.1410 E.C. Poot            Lepelstraat           960.8        .     960.8
    8 1913.9204 L.M. Oors-de Zwart   Dinteloord            951.5     951.5       . 
    9 1913.1251 K. v.d. Enden        Lepelstraat           912.6     912.6       . 
   10 1913.1341 A. van den Enden     Lepelstraat           907.7     417.5    490.2
                                                                                     
   11 1928.1223 J.L.M. van Eekeren   Lepelstraat           835.0     835.0       . 
   12 1975.1002 A. Uitdewilligen     Steenbergen           631.1     631.1       . 
   13 1928.0627 G. Roosendaal        Halsteren             582.5     582.5       . 
   14 1913.9361 D. Dekkers en Riet   Steenbergen           543.7     543.7       . 
   15 1928.1584 X. van Peer          Steenbergen           470.6        .     470.6
   16 1913.1294 J. v. Gastel         Kruisland             427.2     427.2       . 
   17 1928.1266 T.Schillemans        Lepelstraat           389.9     233.0    156.9
   18 1928.0155 Jac. van Schilt      Lepelstraat           176.5        .     176.5
   19 1928.0791 J. Severijnen        Lepelstraat            77.7      77.7       . 
   20 1913.1049 R. Mangelaars        Kruisland              58.3      58.3       . 
                                                                                     
   21 1928.9065 A. Bogers & Vader    Lepelstraat            48.5      48.5       . 
   22 1928.1541 A. Damen             Steenbergen            29.1      29.1       . 
   23 1913.9034 Fam Ewijk            Dinteloord             19.4      19.4       . 
  

  STAND NATOUR JONG DUIFKAMP. MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1 
  Plc Lidnummer Naam                 Woonplaats             Ringnr     Pr   Punten

    1 1928.9120 Brouwers/Goossens    Lepelstraat            5-1791299   2   1805.3
    2 1928.0368 P. van Tillo         Lepelstraat            5-1790964   2   1774.6
    3 1913.1251 K. v.d. Enden        Lepelstraat            5-1783812   2   1737.7
    4 1928.1223 J.L.M. van Eekeren   Lepelstraat            5-3514856   2   1601.2
    5 1928.1568 K. van Koppen        Steenbergen            5-1790009   2   1589.0
    6 1928.9120 Brouwers/Goossens    Lepelstraat            5-1791262   2   1529.6
    7 1928.9120 Brouwers/Goossens    Lepelstraat            5-1791283   2   1503.3
    8 1928.1266 T.Schillemans        Lepelstraat            5-1775840   2   1268.3
    9 1928.1223 J.L.M. van Eekeren   Lepelstraat            5-3514873   2   1154.0
   10 1928.0830 K. Geers             Lepelstraat            5-1790377   2   1060.9
                                                                                     
   11 1913.0132 P. Huijzers          Dinteloord             5-1783251   2   1031.4
   12 1913.1341 A. van den Enden     Lepelstraat            5-1790932   1   1000.0
   13 1928.1321 R. de Jong           Lepelstraat            5-1789907   1   1000.0
   14 1928.1568 K. van Koppen        Steenbergen            5-1790000   1    970.9
   15 1928.1321 R. de Jong           Lepelstraat            5-1789919   1    961.2
   16 1928.1410 E.C. Poot            Lepelstraat            5-1789982   1    960.8
   17 1913.9204 L.M. Oors-de Zwart   Dinteloord             5-3513575   1    951.5
   18 1913.1251 K. v.d. Enden        Lepelstraat            5-1783790   1    941.7
   19 1928.1568 K. van Koppen        Steenbergen            5-1790039   2    939.3
   20 1913.0132 P. Huijzers          Dinteloord             5-1783274   1    932.0
 


